
PORTARIA PGJ/PI Nº 2867/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação do Corregedoria Geral, contida no
Ofício nº 1112/2019 – CGMP/PI,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora-Corregedora Auxiliar  ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS, e
os  servidores  DANIELLI  PORTELA PASSOS  GALVÃO e  MANOEL FRANCISCO  DE
ARAÚJO  NETO,  para  participarem  do  Curso  Rotinas  de  Promotoria  e  Procedimentos
Administrativos, dia 20 de setembro de 2019, em Parnaíba, bem como designar o motorista JOSÉ
RIBAMAR BATISTA DA SILVA para acompanhar a equipe.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça


